
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 
Godina XVII        Trogir, 24. kolovoza 2010.g.              Broj 8 /10 

GRAD TROGIR   
GRADSKO VIJEĆE 
Na temelju članak 30. stavak 2. Zakon 
o komunalnom gospodarstvu ( N.N. br. 
26/03- pročišćeni  tekst, 82/04, 178/04, 
38/09 i 79/09 i članka 26. Statuta 
Grada Trogira (“Službeni glasnik 
Grada Trogira” br. 06/09) Gradsko 
vijeće Grada Trogira na 8. sjednici 
održanoj dana 09. kolovoza 2010.g. 
donosi 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

Članak 1.  
1. Usvaja se Revidirani investicijski 
program Projekta EKO Kaštelanski 
zaljev 2010. (RIP 2010). 
2. Prihvaća se Dodatak 3 Ugovoru o 
prikupljanju, vlasništvu, tretmanu i 
korištenju  sredstava namjenske cijene 
vode za realizaciju MEIP-a, EKO 
Projekta, kojim se uključuje Općina 
Okrug u EKO Projekt i produžuje 
prikupljanje namjenske cijene vode za 
realizaciju  EKO Projekta do 2020. 
godine . 
3. Daje se suglasnost Vodovodu i 
kanalizaciji d.o.o. Split i Agenciji EKO  
Kaštelanski zaljev da mogu vršiti 
pripreme i realizirati ishoñenje novog 
kredita za dovršetak realizacije EKO 
Projekta 
4. Grad Trogir će prethodno od 
Ministarstva financija RH zatražiti  
odobrenje za izdavanje  zadužnice ili 
osiguranje plaćanja.  
  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Trogira“. 
 

KLASA:021-05/10-01/8 
URBROJ:2184/01-03-10-35 
Trogir, 09.kolovoza 2010.g. 
PREDSJEDNIK GRADSKO VIJEĆA: 
Pero Maravić, v.r. 
 
Na temelju članka 30. stavak 4. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(N.N. br.26/03 pročišćeni tekst i N.N. 
br. 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) ), 
članka 26. Statuta Grada Trogira 
(„Službeni glasnik  Grada Trogira „  
br.06/09), Gradsko vijeće grada 
Trogira na 8. sjednici održanoj dana 
09. kolovoza 2010.godine donijelo je 
 

 
PRVE  IZMJENE  PROGRAMA 

GRADNJE I REKONSTRUKCIJE 
OBJEKATA I URE ĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 
GRADU TROGIRU ZA 
RAZDOBLJE 2010.G.  

 
 

Članak 1. 
Donosi se izmjena i dopuna Programa 
gradnje i rekonstrukcije objekata i 
ureñaja komunalne infrastrukture  u 
Gradu Trogiru za 2010.g. (Službeni 
glasnik Grada Trogira br.11/09). 
 
 

Članak 2. 
U članku 3. glavi I.-JAVNE POVRŠINE  
mijenjaju se  točke  I.1., I.2., I.3, I.4.1., 
I.4.2., I.4.3. I.5.1, I.5.2.,  I.5.3 i I.5.6., 
na način da ista sada glase: 
 
 Točka  I.1. 
 “ I.1. Ureñenje šetnice Lungo mare do 
Briga 1.000.000,00 kn. 
(R0  206) 



Stranica  15  Broj 8  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA   kolovoz  2010. 
 

 

Članak 2. 
 
Ostale odredbe Programa koje nisu u 
suprotnosti s ovim Izmjenama i 
dopunama ostaju i dalje na snazi. 

 
Članak 3. 

 
Ove Izmjene i dopune  stupaju na 
snagu danom donošenja  , a  objaviti  
će se u „Službenom glasniku Grada 
Trogira „ 
 
KLASA:  021-05/10-01/8  
URBROJ :2184/01-03-10-24  
Trogir, 09. kolovoza 2010. g 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
PERO MARAVIĆ, v.r.  
Na temelju članka 26. Statuta Grada 
Trogira(„Službeni glasnik Grada 
Trogira“ br.6/09) Gradsko vijeće Grada 
Trogira na 8. sjednici održanoj dana 
09.kolovoza 2010.g.donosi 
 

O D L U K U 
DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

REPROGRAM DINAMIKE 
PLAĆANJA OBVEZA PO UGOVORU 

O USTUPANJU POTRAŽIVNJA 
(CESIJI) SA KREDITNOM BANKOM 

ZAGREB D.D. 
 

I. 
Daje se suglasnost na reprogram 
dinamike plaćanja obveza na rok od 
2.g. i sklapanje Ugovora o ustupanju 
potraživanja (cesiji ) izmeñu ST 
GRAMIT d.o.o. Split , Grad Trogir i 
Kreditna banka Zagreb d.d.  
 

II. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada 
Trogira da potpiše Ugovor o ustupanju 
potraživanja (cesiji) sukladno ovoj 
Odluci. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja , a objaviti će se u 
„Službenom glasniku Grada Trogira“ 
KLASA: 021-05/10-01/8  
URBROJ:2184/01-03-10- 28  
TROGIR , 09.kolovoza 2010.g.   
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
PERO MARAVIĆ, v.r.  

Na temelju članka 100. Zakona o 
prostornom ureñenju i gradnji (NN br. 
76/07 i 38/09), te članku 26. Statuta 
Grada Trogira (Službeni glasnik Grada 
Trogira br. 06/09)  Gradsko vijeće na 
svojoj 8.  sjednici održanoj 09. 
kolovoza 2010.g. donijelo je 

 
ODLUKU 

 O IZMJENI  ODLUKE O 
DONOŠENJU 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
GRADA TROGIRA 

 
I. OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1. 

Donosi se Izmjena  Odluke o 
donošenju Prostornog plana ureñenja 
Grada Trogira (Službeni glasnik Grada 
Trogira 03/06, 07/08, 09/09 i 11/09)  
 

Člankak 2. 
Izmjena  Odluke o donošenju 
Prostornog plana ureñenja Grada 
Trogira (Službeni glasnik Grada 
Trogira 03/06, 07/08, 09/09 i 11/09) 
sastoji se od izmjene  tekstualnog 
dijela Odredbi za provoñenje. 
 

II. ODREDBE ZA 
PROVOĐENJE 

 
Članak 3. 

Članak 118.  stavak 3 točka 2., 3. i 6. 
briše se. 

Članak 4. 
Članak 118 a. , pod b) Detalnji planovi 
ureñenja stavak 2., 3. i 6. briše se. 

Članak 5. 
Ova Odluka objaviti će se u  
„Službenom glasniku Grada Trogira „ 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu u roku od 
8 dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Trogira.  
 
KLASA:021-05/10-01/8 
URBROJ:2184/01-03-10-22  
TROGIR. 09.kolovoza 2010.g  
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
PERO MARAVIĆ, v.r.  
 


